LEJE ZHVILLIMI PR OBJEKTIN: “KOMPLEKS I RI REZIDENCIAL I STAFIT DIPLOMATIK TE AMBASADES SE
KUVAJTIT”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Z. DAMIAN GJIKNURI

KUFIRI I PRONES o AL N A U R Sy ¢

GJELBERIM Ministér i Ir
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:4000 PAMIJE TREDIMENSIONALE
E. ;ﬁf:g v Y TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
DD o 00 : Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 16 417 m?

Sipérfaqge e truallit g€ pérdoret pér zhvillim: 10 270 m?
Sipérfage e truallit e z€né& nga struktura (gjurma): 4250.9 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 10 554 m?

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 25.8 %
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 74.2 % Miratuar me Vendim t& KKT Nr.6. Daté 26/07/2018
Intensiteti i ndértimit: 0.64 :

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 11.85 m ) =ipets e [
Numri i kateve mbi toké: 3 kate Leje zhvillimi pér objektin: “Kompleks i ri

Numri i kateve nén toké: 1 kat rezidencial i stafit diplomatik té ambasadés sé
Kuvajtit”, me vendndodhje né bashkiné Tirané

TREGUES TEKNIK: Plani i vendosjes s& strukturés s& objektit:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 11/458 ne zonen kadastrale 8190 EMERTIMI I FLETES: || “Kompleks iri rezidencial i stafit diplomatik t& ambasadés
Kufirimet: s€ Kuvajtit”, me vendndodhje né bashkiné Tirané

Veri: nga prona 11/453

Jug: nga prona 11/743 POROSITES: AMBASADA E KUVAJTIT

Lindje: nga prona 11/537
Peréndim: nga prona 11/355

ARCHITECTURE STUDIO
www.adxa.al

Distancat nga kufiri 1 pronés: PROJEKTUES:
Veri: 5 m nga kufiri i prones per godinen staff rezidence 06
Jug: 1 m nga kufiri i pronnes per godinen staff residence 03 dhe 12 m nga

Ambassador Residence ST LR
B TR T RS . T R R Lindje: 2.2 m nga kufiri i prones per godinen Diwan C : AMBASADA E KUVAJ
v e Pt N SRR o g R T NN S Peréndim: 4 m nga kufiri i prones per godinen staff residence 03, 04, 05 dhe 06
Distancat nga aksi i rrugés: FAZA E PROJEKTIT: LEJE ZHVILLIMI

Veri: 8.6 m nga godina staff residence 06
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